
N"110/20ll1

Ilaros Blan.os.02 dc ocrubrc dc:018.-

VISTO: que medianle conn¡nicación nó 2018/0i6729/2- la Comlsntn n'll de la.,u¡l¡
De par¡m en ral de C anelones Descentalización. Paficipación y lormación Cnrdlda.! so[cna ser
¡ecibid¡ Dorel Concejo Municipal.

l. oponuno.dicho rccibn¡ienlo

ATENTO. á lo expueslo:

ELCONCEJO MUNICIPAL DE BARROS BLANCOS

RESUELVE: Por trninimidid: 5/5 Afirñrtivr.

l) Re.ibn á D Conisión n' II de La Jún1. Deparame¡ralde Canelones "Descenrmlización.
l']anici¡aclón y Fofración Ciudadana eñ esión d¿ lecha lr dc Nolicnbrc d.:018 a las

l) Comuniquc* a la parc inrcrcsaday a la Secrclariadc Desarollo Locrl) Panicipación.
', R.ú i. ,.r 1.. r \r,.d l(c..|tr crc.d. v, ricipio

.1i


